

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vinoble Horsens ApS

Hestedamsgade 3

8700 Horsens

CVR-nr. 30 54 72 33

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/02 2022

Claus Helgesen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinoble Horsens ApS
Hestedamsgade 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 54 72 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Helgesen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vinforretning i Horsens centrum samt salg via internettet. Butikken indeholder foruden vin også spiritus, øl, chokolade, kaffe og the.

I virksomhedens lejede lokaler afholdes desuden vinsmagning m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 618.462, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.034.098.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	2.488.553	2.130.462
Personaleomkostninger	2	<u>(1.682.507)</u>	<u>(1.625.203)</u>
Resultat før finansielle poster		806.046	505.259
Finansielle indtægter		104	35
Finansielle omkostninger	3	<u>(13.250)</u>	<u>(11.916)</u>
Resultat før skat		792.900	493.378
Skat af årets resultat	4	<u>(174.438)</u>	<u>(108.922)</u>
Årets resultat		<u>618.462</u>	<u>384.456</u>
Foreslået udbytte		600.000	400.000
Overført resultat		<u>18.462</u>	<u>(15.544)</u>
		<u>618.462</u>	<u>384.456</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.140.378	2.036.622
Varebeholdninger		<u>2.140.378</u>	<u>2.036.622</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		494.900	661.456
Andre tilgodehavender		61.487	66.517
Tilgodehavender		<u>556.387</u>	<u>727.973</u>
Likvide beholdninger		<u>1.898.381</u>	<u>1.395.860</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.595.146</u>	<u>4.160.455</u>
Aktiver i alt		<u>4.595.146</u>	<u>4.160.455</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		309.098	290.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	400.000
Egenkapital		<u>1.034.098</u>	<u>815.636</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.729.332	1.538.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		943.938	888.628
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120	120
Skyldigt sambeskatningsbidrag		174.438	108.922
Anden gæld		713.220	808.524
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.561.048</u>	<u>3.344.819</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.561.048</u>	<u>3.344.819</u>
Passiver i alt		<u>4.595.146</u>	<u>4.160.455</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	290.636	400.000	815.636
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	18.462	600.000	618.462
Egenkapital 31. december 2021	125.000	309.098	600.000	1.034.098

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Ofentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	<u>99.194</u>	<u>192.116</u>
	<u>99.194</u>	<u>192.116</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.221.685	1.238.956
Pensioner	352.019	342.010
Andre omkostninger til social sikring	25.000	21.987
Andre personaleomkostninger	<u>83.803</u>	<u>22.250</u>
	<u>1.682.507</u>	<u>1.625.203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.588	5.400
Andre finansielle omkostninger	<u>3.662</u>	<u>6.516</u>
	<u>13.250</u>	<u>11.916</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	<u>174.438</u>	<u>108.922</u>
	<u>174.438</u>	<u>108.922</u>
5 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>350.000</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>350.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CV Horsens Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en restløbetid på 23 måneder og en samlet forpligtelse på i alt t.kr 133 t.kr. pr. 31. december 2021. Indenfor 12 mdr. vil forpligtelse være t.kr. 38.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel, hvorved lejeforpligtelsen pr. 31. december 2021 vil være t.kr. 102.

Selskabets pengeinstitut har stillet en betalingsgaranti over for udlejer på 110 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i driftsmidler og inventar, tilgodehavende fra salg samt varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 2.635.